
Prefeitura'Municipal de Nova Russas  rol 
Rua: P 1-4 adre Francisco Rosa, N°1388 - centro- Nova Russas-ce 

CNPJ: 07.993.43910001-01 1 CEP: 62.200-000 

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.brflicitacaolista.php?id=543 

E 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO:SAF-CDO4O1.03/21/2021 -TIPO: MENOR PREÇO 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE NOVA RUSSAS TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL PARA O OBJETO ABAIXO: 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E 
CONTROLADORIA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1501.04.122.0060.2.097 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado no distrito de Espacinha Nova Russas/Ceará, destinado ao 
Funcionamento de urna Agencia Comunitária dos Correios deste Município. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de Dezembro de 2021. 
CONTRATADO: RAIMUNDO SEGUNDO DE SOUSA 

ASSINA PELO CONTRATANTE: VALCELIO ABREU RODRIGUES; 
VALOR: R$ 1.980,00 (RUM mil novecentos e oitenta reais), a ser pago mensalmente a quantia de R$ 
165,00,00 (cento e sessenta e cinco reais) 
Nova Russas - CE, 04 de janeiro de 2021. 
VALCELIO ABREU RODRIGUES 
Ordenador de Despesas da Secretária Municipal de Administração, Finanças e Controladoria 

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 15/01/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO - DE CONTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO 
DIRETO - SAF-CD040I.0312112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. novarussas.ce.gov. br/Iicitacaolista.php?id=543. 

Nova Russas/Ce, 15 de Janeiro de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

aLicitaclo
Página(s) 1 de 1 


